令和 5 年 10 月吉日

お客様各位

適格請求書発行事業者登録番号及び適用税率のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年 10月 1日より開始の適格請求書等保存方式（インボイス制度）に関して、

弊社の適格請求書発行事業者の登録および適用税率について、ご案内申し上げます。

尚、2023年 9月以前発行の請求書のうち、お客様において 10月以降の取引として会計計上（仕入税額

控除）される場合につきましては、本通知を合わせて保存いただき、適格請求書に準ずる書面としてお

取り扱い下さい。

１. 適格請求書発行事業者登録番号

T3-0111-0102-7812

２. 登録年月日

令和 5年 10月 1日

３. 名称

損保ジャパン DC証券株式会社

４. 本店または主たる事業所の所在地

東京都新宿区西新宿１丁目 25番 1号

５. 請求書における適用税率 （2019年 10月～2023年 9月発行分対象）

10％

以上